静岡県告示第820号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和２年12月15日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

吉永 貢 榛原郡吉田町 榛原郡吉田町住吉字大塚 1082 番２ほか５筆

こと京都株式会社 京都府京都市 藤枝市大東町字北 318 番

葉っピイ向島園株式会社 藤枝市 藤枝市瀬戸ノ谷字寺川 5600 番４ほか２筆

榛葉 未来 島田市 藤枝市大洲二丁目６番 17ほか２筆

岡村 清志 焼津市 焼津市方ノ上字堀合 518番

鈴木 剛史 焼津市 焼津市花沢字阿原 1082番ほか１筆

青木 伸五 藤枝市 焼津市三和字上小田 254番ほか 13筆

石川 和之 焼津市 焼津市田尻字和田 2032番

松下 明弘 藤枝市 焼津市相川字道上 422 番１

松本 一悦 焼津市 焼津市中里字北の前 268番ほか１筆

澁谷 洋之 焼津市 焼津市一色字一色 23番１ほか１筆

株式会社エナジーファーム 榛原郡川根本町 島田市福用字沖島 115 番１ほか 12筆

内野 昌樹 静岡市 島田市船木字屋敷西 3140番１ほか 11 筆

杉本 保孝 掛川市 掛川市岡津字ハタサシ 603番 14 ほか 10筆

松下 芳春 掛川市 掛川市上垂木字小中野 2890 番ほか７筆

村松 孝弘 掛川市 掛川市吉岡字下ノ段 1419番

佐々木 成彦 掛川市 掛川市上内田字福寿 2050番３

有限会社福田商店 掛川市 掛川市三俣字芝地 2034番１ほか４筆

有限会社グロー 袋井市 掛川市千浜字前野 5582番４

瀬川 恭平 掛川市 掛川市千浜字前野 5639番１ほか１筆

鈴木 強 富士宮市 富士宮市貫戸字狐塚 133番２ほか３筆

日本豊受自然農株式会社 田方郡函南町 伊豆の国市韮山金谷字宮ノ前 90 番ほか８筆

服部 貴子 静岡市 静岡市清水区吉原字梅島 2643 番３

齋藤 仁 沼津市 沼津市桃里字ハンノキ 957番

有限会社山本耕業 牧之原市 牧之原市中字六ノ坪 1127番１

２ 認可年月日

  令和２年12月15日